
 
 
 

 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  УПРАВЛЕНИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(ФКОУ СОШ УФСИН РОССИИ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ) 
 

ПРИКАЗ 

Новый Оскол 

06.10.2020.                                                  № 95 

Об организации дистанционного обучения 

В соответствии с постановлением ЦГСЭН ФКУЗ МСЧ-31 ФСИН России «О 
проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий, направленных на недопущение возникновения и 
распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» от 05.10.20г. 
№236 п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить временный переход на реализацию образовательных программ 
основного общего, среднего общего образования с применением 
дистанционных образовательных с 07.10.2020 года до особого 
распоряжения. 

2. Установить следующий режим работы на период дистанционного обучения: 
Начало занятий: 16-00. 
Окончание занятий: 20-30. 
Продолжительность занятий: 30 минут. 
Пятидневная учебная неделя: 9-11 классы. 
Сменность занятий: 2 смена. 
Расписание звонков: 
1 урок: 16:00 – 16:30 
Перемена: 16:30 – 16:45 
2 урок: 16:45 – 17:15 
Перемена: 17:15 – 17:30 
3 урок: 17:30 – 18:00 
Перемена: 18:00 – 18:15 
4 урок: 18:15 – 18:45 
Перемена: 18:45 – 18:50 



 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

